
Uchwała Nr II/10/2018 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 
 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica  

z dnia 25 września 2018r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

w publicznych szkołach prowadzonych przez Gminę Winnica 

 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.); art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 967) w związku z art. 76 pkt 25 lit. a i b ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2203) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli – uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2018r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

dokonuje się zmiany w następującym brzmieniu: 

 

 

1. W podstawie prawnej skreśla się „ art. 54 ust. 3 i 7 ” . 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

 

/-/ Antoni Pieńkos 

 


